



Expedient FSHSU 1/18

Dubtes i respostes dels licitadors pel procediment contractació de l'obra per a la reforma i ampliació de l'Hospital de Granollers: unitat de semicrítics i vestíbul.

Pregunta 1: És pot enviar la documentació per correu certificat i després enviar el justificant de la oficina de Correus?

Resposta 1: Si, no obstant, s'ha d'enviar el comprovant conforme s'ha presentat a correus abans de la finalització del termini de presentació d'ofertes.

Pregunta 2: Ens podeu enviar el TCQ?

Resposta 2: S'adjunta el pressupost en format editable, en la documentació publicada al Perfil del Contractant

Pregunta 3: Estamos preparando la documentación para presentarnos a la licitación "Contractació de l'obra per a la reforma i ampliació de l'Hospital de Granollers: unitat de semicrítics i vestíbul" y tenemos la siguiente duda; en el cuadro de características específicas, piden como acreditación de solvencia técnica el haber realizado una obra hospitalaria de rehabilitación y/o ampliación de presupuesto de licitación igual o superior a 500.000 euros.

Nosotros como constructora, dentro de esta tipología de obra, hemos realizado la nueva construcción de un CAP.

Quedaría acreditada nuestra solvencia con esta obra?

Resposta 3: La construcció d'un CAP no es considera obra hospitalària.
